



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

22.01.2025





DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ, EĞİTİM GÖREVLİLERİ ORYANTASYON EĞİTİMİ'NE KATILDI:



İnsanlık için faydaya dönüşmeyen bilgi anlamsız yükten başka bir şey değildir

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Eğitimin hareket noktası sahih bilgi, amacı erdemli insan yetiştirmek. İlmın ve eğitimin nihai hedefiyse insanın, dünya ve ahiret huzuruna erişmesini sağlamaktır" ifadelerini kullandı.

Başkanlıktan yapılan açıklamaya göre Erbaş, yeni atanan eğitim görevlileri için **Diyaret Akademisi** Başkanlığına düzenlenen "Eğitim Görevlileri

Oryantasyon Eğitimi"ne katıldı.

Burada konuşan Erbaş, **Diyaret İşleri Başkanlığının**, Türkiye genelinde **camilerde**, üniversite yurtlarında, cezaevlerinde, hastanelerde, sevgi evlerinde, gençlik merkezlerinde faaliyet yürüttüğünü, milletin her ferdine ulaşmaya çalıştıklarını belirtti.

Kurumun kalitesi ve niteliğinin her geçen gün arttığını ve hizmet alanının daha da genişlediğini aktaran Er-

baş, "Bütün bu hizmetleri en ideal şekilde ifa edebilmenin yolu, nitelikli, donanımlı ve liyakatli insan kaynağına sahip olmaktan geçmektedir. Bunun için Başkanlığımız Kur'an-ı Kerim ve sünneti seniyyenin rehberliğini ve **Müslümanların** zengin ilmi mirasını referans alarak, pek çok alanda hizmet içi eğitimler düzenliyor" değerlendirmesini yaptı.

Erbaş, eğitim görevlilerinin öğren-

dikleri bilgileri, kendi hayatlarıyla buluşturmalarının önemine işaret ederek, şunları kaydetti: "Hayata, ahlaka, insanlık için faydaya dönüşmeyen bilgi, sahibinin omuzlarında anlamsız yükten başka bir şey değildir. Buna dikkat etmemiz lazım. Eğitimin hareket noktası sahih bilgi, amacı erdemli insan yetiştirmek. İlmın ve eğitimin nihai hedefiyse insanın, dünya ve ahiret huzuruna erişmesini sağlamaktır."



Erbaş: Amaç erdemli insan yetiştirmek



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Eğitimin hareket noktası sahih bilgi, amacı erdemli insan yetiştirmek. İlimin ve eğitimin nihai hedefiyse insanın, dünya ve ahiret huzuruna erişmesini sağlamaktır." ifadelerini kullandı. **Diyanet Akademisi** Başkanlığınca düzenlenen "Eğitim Görevlileri Oryantasyon Eğitimi"ne katılan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığının**, Türkiye genelinde **camilerde**, üniversite yurtlarında, cezaevlerinde, hastanelerde, sevgi evlerinde, gençlik merkezlerinde faaliyet yürüttüğünü, milletin her ferdine ulaşmaya çalıştıklarını belirtti.

Erbaş, "Bütün bu hizmetleri en ideal şekilde ifa edebilmenin yolu, nitelikli, donanımlı ve liyakatli insan kaynağına sahip olmaktan geçmektedir. Bunun için Başkanlığımız Kur'an-ı Kerim ve sünneti seniyyenin rehberliğini ve **Müslümanların** zengin ilmi mirasını referans alarak, pek çok alanda hizmet içi eğitimler düzenliyor." değerlendirmesini yaptı. Erbaş, "Hayata, ahlaka, insanlık için faydaya dönüşmeyen bilgi, sahibinin omuzlarında anlamsız yükten başka bir şey değildir. Buna dikkat etmemiz lazım. Eğitimin hareket noktası sahih bilgi, amacı erdemli insan yetiştirmek. İlimin ve eğitimin nihai hedefiyse insanın, dünya ve ahiret huzuruna erişmesini sağlamaktır." dedi.



Bayraktar Camisi'ne saldırı düzenlendi

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) yetkililerinden alınan bilgiye göre, Lefkoşa'da bulunan Bayraktar Camisi'ne 12 Ocak'ta saat 15.00 civarında gelen 2 bıçaklı saldırgan, 1 kişiyi yaraladı ve camiye hasar verdikten sonra bölgeden ayrıldı. Görevlilerin saldırıyı Rum polisine bildirmesine rağmen herhangi bir işlem yapılmadığı

iddia edildi. Bayraktar Camisi'ne 19 Ocak'ta tekrar gelen ve 2 kişi oldukları belirtilen bıçaklı saldırganlar, caminin içine zarar verdi. Saldırganlar, kendilerine engel olmak isteyen cami cemaatinden 1 kişiyi yaraladı. Caminin içine bira şişeleri atan ve içerideki eşyaları tahrip eden saldırganlar, şikayet üzerine gözaltına alındı.

